Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº ​​​​​​​ 034/2023/SEPLAG

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição
Estadual, e da Portaria nº 074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de Setembro de 2020, e considerando o disposto
nas Lei nº 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e suas alterações, Lei Nº 9.317 de 21 de janeiro de 2010 e suas alterações, Lei
nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e suas alterações, no Decreto Estadual nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas
alterações e no Decreto Estadual 1.303 de 04 de Março de 2022.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão-SEPLAG abaixo relacionados, referente aos seguintes exercícios, nos termos do Art. 9º do Decreto supracitado.

Exercício de 2022/2023

CARGO: ANALISTA
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO AVALIATIVO NOTA

246104 ADRIANO GONÇALO DE MORAES 08/03/2022 a
07/03/2023 97,27

252897 ALMIR VIEIRA MARQUES 10/02/2022 a
09/02/2023 9,93

200458 ANDREA SILVA DE SOUSA 25/03/2022 a
25/03/2023 99,11

211994 ANGELA MARIA DE SOUZA SILVA 31/03/2022 a
30/03/2023 97,55

143479 ANTONIO TADEU DE ALMEIDA 10/03/2022 a
09/03/2023 100,00

110905 ELAINE CRISTINA  MACHADO BERTAZO 18/02/2022 a
17/02/2023 9,81

118591 ERIVELTON DEBONI DOS SANTOS 04/02/2022 a
03/02/2023 9,69

244628 GEORGINA BARBOSA NUNES 04/02/2022 a
03/02/2023 9,84

24736 HEITOR CORREA DA ROCHA 17/02/2022 a
16/02/2023 9,96

253613 JACIARA FLORENCIO BATISTA 10/03/2022 a
09/03/2023

Avaliação não
efetuada

253175 LUIS CARLOS WEBER LEÃO 14/02/2022 a
13/02/2023 9,98

85883 MARCIO MIRANDA VILELA
19/03/2022 a
18/03/2023 99,44

246102 MARIA TEREZA WICHOCKI MONTEIRO 06/03/2022 a
05/03/2023 99,22

144797 MARIENI MAURA CURVO DE CARVALHO 14/03/2022 a
13/03/2023 97,58

103350 NIVANDA FRANCA ARAUJO 26/03/2022 a
25/03/2023 98,05

65085 PATRICIA GRAZIELY ANTUNES DE
MENDONÇA

25/03/2022 a
24/03/2023 99,50

252665 PATRICIA SOARES DUARTE 03/02/2022 a
02/02/2023 9,85

246584 PAULO AUGUSTO KREIN LEITE 14/03/2022 a
13/03/2023 98,22

111882 RAFAEL ALBERTONI MAZETO 26/03/2022 a
25/03/2023 98,38

111508 ROZIMEIRE SATIKO SHIMIZU 07/03/2022 a
06/03/2023

Avaliação não
efetuada

247055 TIAGO MELO DE ABREU 25/03/2022 a
24/03/2023 98,50

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO AVALIATIVO NOTA

200624 EDISSEIA REGINA MENDES 02/04/2022 a 01/04/2023 100,00

252869 GREIZZIELLY JANDIRA SOARES
RIBEIRO 05/02/2022 a 04/02/2023 9,72

273921 LARA CRISTINA ESTEVAM RODRIGUES 20/02/2022 A 19/02/2023 9,98

93467 MARCEL RIBEIRO PRIMO DE SOUZA 28/03/2022 a 27/03/2023 96,44

200412 MARCELO SOUZA FERNANDES 24/03/2022 a 23/03/2023 99,16

52457 WILLIANS GONÇALVES DE OLIVEIRA 15/02/2022 a 14/02/2023 8,87

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

CICLO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ecfe225

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) AVALIATIVO NOTA

273822 DAYANA CRISTINA DE MORAIS
CARDOZO

10/02/2022 A
09/02/2023 9,97

93428 JACY GONCALVES BARBOSA
PASINATO

27/03/2022 a
26/03/2023 97,83

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO
AVALIATIVO NOTA

260520 RAPHAEL CABRAL
MAGALHÃES

12/02/2022 a
11/02/2023

Avaliação não
efetuada

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO AVALIATIVO NOTA

252879 BERNARDO MORAIS
FILHO 10/02/2022 a 09/02/2023 10,00

Art. 2º Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 14 de Abril de 2023.

Eliane Rosa Fernandes de Albuquerque

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

(assinada eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ecfe225

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ecfe225

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial